令和 5 年 8 ⽉ 16 ⽇
お取引様 各位

特定⾮営利活動法⼈パートナーシップオフィス
理事⻑ ⻄村 修

海辺の万華鏡ワークショップ・ヤドカリさんのマイホームさがしワークショップ

価格変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く
御礼申し上げます。
 さて、ご⾼承のとおり、昨今の社会情勢からさまざまな原料価格が⾼騰しております。弊
社でも経費削減、合理化に取り組んでまいりましたが、健闘むなしく、従来の価格を維持す
るのが困難な状況となりました。
 つきましては、誠に不本意ながら９⽉１⽇（⾦）以降のお申込みより、下記の通りワーク
ショップに関連する価格の改定を実施させていただきます。8 ⽉末までお申込み頂いた場合
には現⾏の価格で対応いたします。
何卒ご理解ご協⼒をいただきたくお願い申し上げます。

敬具

記
(税込)

  改定前（８⽉末まで） 改定後（９⽉１⽇以降)

材料費/１⼈ 550 円 660 円
講
師
派
遣
料
/
1
回

庄内地域 ⼀律 5,500 円
学校・学童保育所など 5,500 円
企業・営利組織など 16,500 円

庄内地域以外
ブース出展など

別途お⾒積り 別途お⾒積り

オンライン講座 0 円
学校・学童保育所など 3,300 円
企業・営利組織など 11,000 円

※交通費、キット・機材送料は実費となります。

以上